Favortomis .
 Contrários.

 Decisão:

VOTAÇÃO
ÁM'
RIM

P R c  i ENTE

CM BIRI6
U
I
 PROT

:0000002517/2015 01/09/2015  21:01

&miara ciKunicipal carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 304/15
Adiamento, por 14 dias, da discussão e votação do Projeto de

Resolução n° 15/2015 — que — DISCIPLINA A TRAMITAÇÃO DE PROJETOS NA

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades 	de estilo, 	ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 14 (catorze)

dias, da discussão e votação do Projeto de Resolução n° 15/2015 — que —

DISCIPLINA A TRAMITAÇÃO DE PROJETOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE

BIRIGUI, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária

do dia 15 de setembro de 2.015.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 1° de setembro de 2.015.

c_ JOSÉ FERMINO GROSSA

VEREADOR.

	Page 1